Hersteller
Backes & Miiller
Bluesound
Bluesound
Bluesound
Bluesound
Bluesound
Bluesound
Bluesound
Bluesound
Burmester
Burmester
Burmester
Burmester
Burmester
Burmester
Burmester
Burmester
Burmester
Burmester
Burmester
Burmester
Burmester
Burmester
Burmester
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel

Goldkabel

Artikel

BM Line 80 Eiche/schwarz

BP100 BATT PACK BLACK

BP100 BATT PACK WH

FLEX SKIN BLACK

NODE N130 WHITE

POWERNODE N330 BLACK

PULSE FLEX2I BLACK

PULSE MINI2I BLACK

PULSE SOUNDBAR PLUS WH

111 Musiccenter

175 Schallplattenspieler

808 MK5 Vorverstérker

909 MKYV / Jakob Umbau

BA71 Lautsprecher 1 Paar

BA71 Lautsprecher 1 St

BLU LS-Kabel 2x3 m

Inwall

Inwall Center

Inwall Sat

Inwall Sub

Mono-Adapter ,,SILVER", 0,35m

REFERENCE XLR 1,25 m

REFERENCE XLR 2,5 m

SILVER LS-Kabel 2x3 m

Black Edition 2x3m Bi Wire Banana

Chorus 2x3m Bi Wire Banana

Chorus 2x3m Single Wire Banana

Executive cinch stereo 0075 Rhodium
Executive LS 440 Kryo Bi-Wire 2x 3m AEH
Executive LS 440 Kryo Bi-Wire 2x 3m AEH
Executive LS 440 Kryo Bi-Wire 2x 3m Banana
Executive LS 440 Rhodium Bi-Wire 2x 3m AEH
Executive LS 440 Rhodium Bi-Wire 2x 3m AEH
Executive LS 440 Rhodium Bi-Wire 2x 3m AEH
Executive LS 440 Rhodium Bi-Wire 2x 6m AEH
Executive Supercord Rhodium MK Il 0,5m C19
Executive Supercord Rhodium MK 11 0,7 m C15
Executive Supercord Rhodium MK Il 0,7m C19
Executive Supercord Rhodium MK Il 1,2m C19
Executive Supercord Rhodium MK Il 1,7m C19
Executive Supercord Rhodium MK Il 1m C19
Executive Supercord Rhodium MK2 C15 0120
Executive Supercord Rhodium MK2 C15 0150
Executive superlind Rhodium MK2 4-fach 0150
Executive superlind Rhodium MK2 8-fach 0150
Executive Superline Rhodium MK Il 6-fach, 1,5m
Executive Superline Rhodium MK Il 8-fach, 1,5m
Executive xIr 1,25m

Executive XLR 2x 1,256 m

Executive XLR 2x 1m

Executive xIr KRYO 00750

Executive XLR KRYO 0100

UvP
250.000 €
99 €

99 €

29 €
649 €
999 €
329 €
679 €
1.099 €
42.000 €
39.340 €
32.800 €
81.800 €
35.000 €
17.500 €
2.640 €
3.300 €
3.300 €
3.300 €
3.300 €
1.030 €
2.188 €
4.375 €

8.250 €

2249 €
2249 €
2249 €

3.249 €

1.349 €

Angebot Rabatt auf UVP

130.000 €
69 €

69 €

20 €
450 €
699 €
230 €
475 €
790 €
27.000 €
27.340 €
19.800 €
49.000 €
26.000 €
13.000 €
1.640 €
1.975 €
1975 €
1975 €
1975 €
700 €
1.400 €
2.600 €

4.900 €

1.649,00 €
1.649,00 €
1.649,00 €

2.549,00 €

35%
35%
35%
35%
35%
35%

35%

35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%

35%



Hersteller
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
Goldkabel
inakustik
inakustik
inakustik
Inakustik
Inakustik
Inakustik
Inakustik
inakustik
inakustik
inakustik
inakustik
inakustik
inakustik
inakustik
Inakustik
inakustik
inakustik
inakustik
inakustik
inakustik
inakustik
inakustik
inakustik
inakustik
inakustik
Inakustik
IsoTek
IsoTek
Leica
Musical Fidelity
Nordost
Optoma
Piega
Piega
Piega
Piega
Piega
Piega
Piega
Piega
Piega
Piega

Spalluto

Artikel

Executive xIr KRYO 0250
Executive XLR Kryo 2x 1 m
Executive XLR KRYO 2x 2,5 m
Executive XLR Nexus 2x 1 m
Executive XLR Nexus 2x 1,5 m
Executive XLR Nexus 2x 2,5 m
Powerline MK Il 6-fach
Powerline MK2 1,5 m
Powerline MK2 1,5 m

LS 1204 Air Spade 2,5m

Ref AC-2404 AIR SCHUKO - C19 HQ 1,0m

Ref AC-3500P SCHUKO silber

Ref LS 2404 air 2 x 3 m Spade / WBT Banana

Ref LS 2404 air 2 x 3 m Spade / WBT Banana

Ref NF 2404 air 2,0 m xIr

Ref nf 2404 xIr air 2x1,0 m

Referenz 2404 PHONO SME 90° -> XLR
Referenz AC-2404 Air C13 1m

Referenz AC-2404 Air C19 - 2,5m
Referenz AC-2404 Air C19 1m

Referenz AC-2404 Air HQ C19 1m

Referenz AC-2404 Air HQ C19 2m

Referenz AC-2404 AIR SCHUKO - C19 HQ 1,0m

Referenz AC-2404 HQ C15 1m
Referenz AC-2502 SCHUKO - C13, 1 m
Referenz Cable Base (10er Set)

Referenz LS-1204 Air - 2x 3 m BFA

Referenz LS-1204 Air - 2x 3,5 m SPADE weiss

Referenz LS-1204 Air BFA - 2x 6 m
Referenz LS-4004 Air - 2x 1,4 m AEH
Referenz LS-4004 Silver - 2x 2 m SPADE
Referenz LS-804 2 x 3 m SPADE
Referenz NF-1204 Air XLR 0,5m
Referenz NF-2404 Air XLR 1m
Referenz NF-2404 Air XLR 2,0 m
EVO3 Genesis

Super Titan 20 A

CINE 1 120“ - 4K HDR LASER TV
V90 DAC silber

Valhalla Ls Kabel Banana 2x2 m

ALR Leinwand 100 Zoll

Ace 30 Wireless RX weiB

Ace 50 Wireless RX weiB

Ace 50 Wireless RX weil3

Ace 50 Wireless TX weil3

Ace weiB Center

Premium 701 Gen2

Premium 301 Gen2

Stand Premium wei3 fur Premium 301 Gen2
Stand 300

Master Line Source MKII

Leinwand motorisch, weil

UvP

1.649 €

1.139 €

1.097 €
1122 €
1.795 €

1.122 €

2.019€

1.571 €

329 €
509 €
2,149 €

2.499 €

4.800 €
27.000 €
1.549 €
898 €
1.610 €
2.846 €
24.999 €
15.999 €
8.995 €
249 €
18.720 €
1.399 €
1.900 €
5.180 €
5.180 €
5.980 €
1.190 €
5.500 €
2.500 €

650 €

270.000 €

Angebot Rabatt auf UVP

1.249 €

839 €

730 €
750 €
1.100 €

750 €

1.250 €

1.000 €

299 €

13.000 €

990 €

18.999 €
11.900 €
6.500 €
199 €
9.950 €

700 €

35%

35%

35%

35%

35%

35%

35%
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen

Preis anfragen

Preis anfragen

Preis anfragen
Preis anfragen

Preis anfragen

Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen

Preis anfragen

Preis anfragen

Preis anfragen

Preis anfragen

Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen

Preis anfragen

35%



Hersteller
Spectral
Stax

Stax

Stax

Stax

Stax

Stax

Stax

Stax

T+A

T+A

T+A

T+A
T+A
T+A

Transrotor

Transrotor
Transrotor
Transrotor
Transrotor
Transrotor
Transrotor
Transrotor

Transrotor

Transrotor

Transrotor

Transrotor
Transrotor
Wissmann

Wissmann

Artikel

Spectral HE1203-KG

Stax CPC-1, Schutzhaube

Stax CPC-1, Schutzhaube

Stax HPS-2, Kopfhoérerstander

Stax HPS-2, Kopfhoérerstander

Stax Lambda SR-L700 MK2 und SRM-400S, Verstarker, silber
Stax SR-009S

Stax SRE-750H, Verlangerungskabel, 5 m, Titan- Kupferleiter
Stax SRM-700T, Réhrenverstérker, silber

3-Weg Standlautsprecher Caruso S 10 Schwarz decor -
Aluminium gebdirstet

CARUSO R Multi-Source-Receiver Aluminium schwarz - silber

MP 2500 R G3 aus MK Il Multi-Source-SACD-Player Aluminuim
schwarz

PA 2000 R Vollverstéarker Aluminium schwarz
PULSAR R 21 weiB Paarpreis
PULSAR ST 21 wei3 Paarpreis

Alto TMD Laufwerk
Bohrung fir TRA 9, 9%, Konstant FMD
zusétzlicher Motor

Konstant EINS schwarz
Mitlaufbesen f. Alto
Mitlaufbesen f. Fat Bob S
Mitlaufbesen f. ZET 3

Phono 8.2 MC sym.
Quintessence-Schalter chrom
System Justage Set

TR Dark Star Laufwerk
Rega RB 330
Transrotor Uccello

TR Fat Bob S TMD, LW mit TMD Lager
Rega RB 3000

Transrotor Merlo

Konstant Eins

TR Zet 3 schwarz TMD!!!

Rega RB 3000

Transrotor Merlo

TMD Lager

Aufstellbasis flir 2 Motoren Zet Konstant M2 Reference
Motor extra

Motoruntersetzer

Schonschraube f. Zet Kostenlos

Transrotor Figaro
Transrotor Tamino
solution art123: G2

swing art120

UvP

30 €
30 €
100 €
100 €
3.150 €
5.250 €
200 €
3.950 €

2.500 €

3.200 €

11.500 €

7.900 €
1.500 €

2.990 €

3.000 €

13.500 €

Angebot Rabatt auf UVP

1.700 €

2.200 €

8.400 €

5.500 €
900 €

1.900 €

50%
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen

Preis anfragen

Preis anfragen

Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen
Preis anfragen

Preis anfragen

Preis anfragen

Preis anfragen

Preis anfragen
Preis anfragen
25%

25%



Burmester BA7| Lautsprecher | Paar 35.000 € 26.000 € https://www.wisseling-highend.com/product-page/burmester-ba/ | -und-inwall-sat-surround-set
Burmester 036 Endverstarker 8.600 € 5.600 € https//www.wisseling-highend.com/product-page/burmester-036-power-amplifier

Piega COAX 61| Lautsprecher | Paar 15.900 € https://www.wisseling-highend.com/product-page/coax-6 | I-gen2

Gauder Akustik | Capello 80 mit Double Vision | Paar 11.998 € https://gauderakustik.com/index.php?option=com_content&view=article&id=47#sec-2080
Accustic Arts | ACCUSTIC ARTS POWER I 16200 € https://www.wisseling-highend.com/product-page/accustic-arts-power-iii-der-alleskénner



https://www.wisseling-highend.com/product-page/burmester-ba71-und-inwall-sat-surround-set
https://www.wisseling-highend.com/product-page/burmester-036-power-amplifier
https://www.wisseling-highend.com/product-page/accustic-arts-power-iii-der-allesk%C3%B6nner

